檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立聯合大學　書函

地址：苗栗市恭敬里聯大一號

聯絡人：賴賢君

聯絡電話：037-381118

傳真：037-324207

電子信箱：jinnylai@nuu.edu.tw

受文者：高雄市立前鎮高級中學

發文日期：中華民國103年2月25日

發文字號：聯合教字第1030100031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10301000310-1.PDF)

主旨：本校103學年度大學個人申請入學招生簡章，光電工程學

系校系分則第二階段「學測成績採計方式」「社會」科修

正為「自然」科，惠請代為向 貴校考生宣導修正內容，請

 查照。

說明：

一、本校校系分則光電工程學系校系代碼151112第二階段甄選

總成績採計方式及佔總成績比例中「學測成績採計方式」

誤植採計「國文*1、英文*1、數學*2、社會*2」，正確為

「國文*1、英文*1、數學*2、自然*2」。

二、本校光電工程學系校系分則修正後詳如附件。

正本：全國高級中學

副本：本校綜合業務組 2014-02-25
15:09:51

校長　　許　銘　熙

高雄市立前鎮高級中學 1030225

*10370100600*